
Nezávislá společnost výkonných  
umělců a výrobců zvukových  
a zvukově obrazových záznamů, z. s. 

 
 
 

Klimentská 1207/10, 110 00 Praha 1 
Tel.: 221 871 970 

intergram@intergram.cz 
www.intergram.cz 

Bankovní spojení: KB nám. Míru 
č. ú.: 47838011/0100 

IČ: 00537772  
DIČ: CZ00537772 

 

Vážení výrobci zvukově obrazových záznamů,  
 
primární cestou pro podání Čestného prohlášení je od letoška klientský Portál, kde naleznete online 
modul pro podání ČP VZOZ vč. všech pokynů. Nemusíte již tedy vyplňovat PDF ani excelové 
formuláře. Pokud již máte excelovou přílohu s jednotlivými snímky vyplněnou, máte alternativně 
možnost ji do nového modulu nahrát a snímky z ní načíst. 
 
Velmi prosíme všechny výrobce, aby využili některou z těchto nově nabízených možností a přispěli 
tak k urychlení celého vyúčtování. 
 
Pokud byste se přesto rozhodli novou formu podání nevyužít, v příloze naleznete formulář Čestného 
prohlášení pro potřeby uplatnění nároku na odměny, které INTERGRAM vybral pro výrobce zvukově 
obrazových záznamů v roce 2023.   
 
Do formuláře, prosím, uveďte pouze ty zvukově obrazové záznamy, které jsou chráněny na území ČR 
jakožto zvukově obrazové záznamy (viz § 107 autorského zákona), a ke kterým jste nositelem práv 
výrobce (viz § 95, odst. 3 autorského zákona) v rozsahu § 22, 23 a 25 autorského zákona.  
 
Toto čestné prohlášení se netýká zvukově obrazového ztvárnění zvukových záznamů hudebních děl 
– videoklipů. Výrobcům takových záznamů bude odměna v souladu s platným Vyúčtovacím řádem 
INTERGRAM vypočtena podle výše identifikovatelných příjmů vybraných za užití těchto záznamů v 
roce 2023. 
 

Do čestného prohlášení, prosím, uveďte: 
 
- celkovou stopáž (v minutách) užití všech zvukově obrazových záznamů celoplošným terestrickým 
vysíláním televizních stanic, jejichž platný seznam naleznete spolu s dalšími podrobnostmi na listu 
„Vysvětlivky“ v excelové formuláři, který je přílohou Čestného prohlášení 

 
- celkovou výši Vašich příjmů za fyzický prodej nosičů bez DPH 

- celkový příjem z digitálního prodeje (vč. streamingu) bez DPH 

- celkovou návštěvnost v kinech 
 

Vyplněné a statutárním zástupcem podepsané čestné prohlášení je třeba nejpozději do 15. 7. 2024 
zaslat jako sken spolu s excelovou přílohou na e-mail vyrobci@intergram.cz, prostřednictvím datové 
schránky INTERGRAM (zwrm6gv) nebo prostřednictvím standardní funkce obecného podání na 

Portálu.  
 
 
S případnými dotazy se, prosím, neváhejte obrátit na: 
 
Michala Krejčiříka, tel.: 221 871 932, e-mail: michal.krejcirik@intergram.cz 
Jolanu Krajčovou, tel. 221 871 961, e-mail: jolana.krajcova@intergram.cz 
 
Děkujeme za spolupráci. 

mailto:intergram@intergram.cz
http://www.intergram.cz/
https://portal.intergram.cz/
mailto:vyrobci@intergram.cz
https://portal.intergram.cz/
mailto:michal.krejcirik@intergram.cz
mailto:jolana.krajcova@intergram.cz

